ORDINE MILITARE E RELIGIOSO DEI CAVALIERI DI CRISTO A.P.S.

OMRCC - APS - NO PROFIT

E.T.S. - ASSOCIAZIONE DI PROMOZIONE SOCIALE

Mod. D - RENDICONTO PER CASSA

2022

2021

2022

2021

USCITE

A) Uscite da attivita di
interesse generale

1) Materie prime, sussidiarie,
di consumo e di merci €
2) Servizi

3) Godimento di beni di terzi

4) Personale
5) Uscite diverse di gestione

a oy

Totale ¢

B) Uscite da attivita
diverse

2893 €

€
€
5.348 €

8.242 €

4.192

8.968

13.160

ENTRATE

A) Entrate da attivita di
interesse generale

1) Entrate da quote associative e
apporti dei fondatori

2) Entrate dagli associati per
attivita mutualistiche

3) Entrate per prestazioni e
cessioni ad associati e fondatori
4) Erogazioni liberali

5) Entrate del 5 per mille

6) Contributi da soggetti privati
7) Entrate per prestazioni e
cessioni a terzi

8) Contributi da enti pubblici

9) Entrate da contratti con enti
pubbilici

10) Altre entrate

Totale

Avanzo/Disavanzo attivita di
interesse generale (+/-)

B) Entrate da attivita
diverse

a o a A

an

€

(LY

915

7.436

8.351

110

€

a o da

an

1.230

8.437
666
592

719

11.644

(1.516)
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OMRCC - APS - NO PROFIT

1) Materie prime, sussidiarie, 1) Entrate per prestazioni e
di consumo e di merci € - - cessioni ad associati e fondatori
2) Servizi € - € - 2) Contributi da soggetti privati
3) Godimento di beni di terzi € - € - 3) Entrate per prestazioni e
cessioni a terzi
4) Personale € - € - 4) Contributi da enti pubblici
5) Uscite diverse di gestione € - € - 5) Entrate da contratti con enti
pubbilici
6) Altre entrate
Totale ¢ - € - Totale
Avanzo/Disavanzo attivita
diverse (+/-)
C) Uscite da attivita di C) Entrate da attivita di
raccolta fondi raccolta fondi
1) Uscite per raccolte fondi 1) Entrate da raccolte fondi
abituali € - € - abituali
2) Uscite per raccolte fondi 2) Entrate da raccolte fondi
occasionali € - € - occasionali
3) Altre uscite € - € - 3) Altre entrate
Totale ¢ - € Totale
Avanzo/Disavanzo attivita di
raccolta fondi (+/-)
D) Uscite da attivita D) Entrate da attivita
finanziarie e patrimoniali finanziarie e patrimoniali
1) Su rapporti bancari € € 1) Da rapporti bancari
2) Su investimenti finanziari € € 2) Da altri investimenti finanziari
3) Su patrimonio edilizio € € 3) Da patrimonio edilizio
4) Su altri beni patrimoniali € € 4) Da altri beni patrimoniali
5) Altre uscite € € 5) Altre entrate

an

™

™

(LY

a oo A

a A A
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Totale ¢

E) Uscite di supporto

generale
1) Materie prime, sussidiarie,
di consumo e di merci €
2) Servizi €

3) Godimento di beni di terzi €
4) Personale

5) Altre uscite €
Totale ¢

Totale USCITE della
gestione ¢

€ - Totale ¢

Avanzo/Disavanzo attivita
finanziarie e patrimoniali (+/-

) €
E) Entrate di supporto
generale
1) Entrate da distacco del
€ - personale €
€ - 2) Altre entrate di supporto
generale €
€
€
€
€ - Totale ¢
Totale ENTRATE della
8242 € 13.160 gestione ¢
Avanzo/Disavanzo

d’esercizio prima delle
imposte (+/-) €

Imposte ¢

Avanzo/Disavanzo
d’esercizio prima di
investimenti e
disinvestimenti patrimoniali
e finanziamenti (+/-)

8.351 €

110 €

110 €

11.644

(1.516)

(1.516)
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Uscite da investimenti in
immobilizzazioni o da
deflussi di capitale di

terzi

1) Investimenti in
immobilizzazioni inerenti alle
attivita di interesse generale €
2) Investimenti in
immobilizzazioni inerenti alle

attivita diverse €
3) Investimenti in attivita
finanziarie e patrimoniali €

4) Rimborso di finanziamenti
per quota capitale e di prestiti ¢

Totale ¢

Entrate da disinvestimenti in
immobilizzazioni o da flussi
di capitale di terzi

1) Disinvestimenti in
immobilizzazioni inerenti alle
attivita di interesse generale

2) Disinvestimenti in
immobilizzazioni inerenti alle
attivita diverse

3) Disinvestimenti in attivita
finanziarie e patrimoniali

4) Ricevimento di finanziamenti e
di prestiti

Totale

Avanzo/Disavanzo DA
ENTRATE E USCITE PER
INVESTIMENTI E
DISINVESTIMENTI]
PATRIMONIALI E
FINANZIAMENTI prima delle
imposte (+/-)

Imposte

Avanzo/Disavanzo da entrate e
uscite per investimenti e
disinvestimenti patrimoniali e
finanziamenti (+/-)

Avanzo/Disavanzo d'esercizio prima di investimenti e disinvestimenti

patrimoniali e finanziamenti

Avanzo/Disavanzo da entrate e uscite per investimenti e disinvestimenti

patrimoniali e finanziamenti

110

(1.516)
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AVANZO/DISAVANZO COMPLESSIVO € 110 €  (1.516)
Cassa €

Depositi bancari e postali
CASSA E BANCA

an

1.157 € 1.048
1.157 € 1.048

an

COSTI E PROVENTI FIGURATIVI

2022 2021 2022 2021
Costi figurativi Proventi figurativi
1) da attivita di interesse 1) da attivita di interesse generale
generale € - € - €
2) da attivita diverse € - € - 2) da attivita diverse €

Totale € - € : Totale ¢ - €
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