E.T.S. - ASSOCIAZIONE DI PROMOZIONE SOCIALE

Mod. D - RENDICONTO PER CASSA

	20	022	2	2021		2022	2	2021
USCITE					ENTRATE			
A) Uscite da <u>attività di</u> <u>interesse generale</u>					A) Entrate da <u>attività di</u> <u>interesse generale</u>			
Materie prime, sussidiarie, di consumo e di merci	€	-	€	-	apport doi fortadion	€ 915	€	1.230
2) Servizi	€	2.893	€	4.192	2) Entrate dagli associati per attività mutualistiche	€ -	€	-
3) Godimento di beni di terzi	€	-	€	-	Entrate per prestazioni e cessioni ad associati e fondatori	€ -	€	-
4) Personale	€		€	-	4) Erogazioni liberali	€ 7.436		8.437
5) Uscite diverse di gestione	€	5.348	€	8.968	5) Entrate del 5 per mille6) Contributi da soggetti privati7) Entrate per prestazioni e	€ -	€	666 592
					cessioni a terzi	€ -	€	-
					8) Contributi da enti pubblici 9) Entrate da contratti con enti	€ -	€	-
					pubblici	€ -	€	-
					10) Altre entrate	€ -	€	719
Totale	€	8.242	€	13.160	Totale	€ 8.351	€	11.644
					Avanzo/Disavanzo attività di			
					interesse generale (+/-)	€ 110	€	(1.516)
B) Uscite da <u>attività</u> <u>diverse</u>					B) Entrate da <u>attività</u> <u>diverse</u>			

ORDINE MILITARE E RELIGIOSO DEI CAVALIERI DI CRISTO A.P.S. OMRCC - APS - NO PROFIT

1) Materie prime, sussidiarie, di consumo e di merci 2) Servizi 3) Godimento di beni di terzi 4) Personale 5) Uscite diverse di gestione	€€€	-	€ € €		1) Entrate per prestazioni e cessioni ad associati e fondatori 2) Contributi da soggetti privati 3) Entrate per prestazioni e cessioni a terzi 4) Contributi da enti pubblici 5) Entrate da contratti con enti pubblici 6) Altre entrate	€ € € €	-	€€€€	-	
Totale	€	-	€	-	Totale Avanzo/Disavanzo attività diverse (+/-)			€		
C) Uscite da <u>attività di</u> <u>raccolta fondi</u>					C) Entrate da <u>attività di</u> <u>raccolta fondi</u>					
Uscite per raccolte fondi abituali Uscite per raccolte fondi occasionali	€	-	€	-	Entrate da raccolte fondi abituali Entrate da raccolte fondi occasionali	€	-	€	-	
3) Altre uscite Totale	€	-	€	-	3) Altre entrate Totale	€	-	€ €	-	
D) Uscite da <u>attività</u>					Avanzo/Disavanzo attività di raccolta fondi (+/-) D) Entrate da <u>attività</u>	€	-	€	-	
finanziarie e patrimoniali					finanziarie e patrimoniali					
 Su rapporti bancari Su investimenti finanziari Su patrimonio edilizio Su altri beni patrimoniali Altre uscite 	€ € €	- - - -	€ € €	- - - -		€ € € € € € €	- - - -	€ € €	- - - -	

Totale	€	-	€	·	Totale Avanzo/Disavanzo attività finanziarie e patrimoniali (+/-				·
E) Uscite di <u>supporto</u> generale					E) Entrate di <u>supporto</u> generale			-	
Materie prime, sussidiarie, di consumo e di merci Servizi	€		€	- -	Entrate da distacco del personale Altre entrate di supporto generale	€	-	€	-
3) Godimento di beni di terzi4) Personale5) Altre uscite	€	- - -	€	- - -	generale	€	-	€	-
Totale	€	-	€		Totale	€		€	
Totale USCITE della gestione	€	8.242	€	13.160	Totale ENTRATE della gestione Avanzo/Disavanzo d'esercizio prima delle	€	8.351	€	11.644
					imposte (+/-)	€	110	€	(1.516)
					Imposte	€	-	€	-
					Avanzo/Disavanzo d'esercizio prima di investimenti e disinvestimenti patrimoniali e finanziamenti (+/-)				
					, ,	€	110	€	(1.516)

Uscite da investimenti immobilizzazioni o da deflussi di capitale di terzi					Entrate da disinvestimenti in immobilizzazioni o da flussi di capitale di terzi				
1) Investimenti in immobilizzazioni inerenti alle attività di interesse generale 2) Investimenti in immobilizzazioni inerenti alle	€	-	€	-	Disinvestimenti in immobilizzazioni inerenti alle attività di interesse generale Disinvestimenti in immobilizzazioni inerenti alle	€	-	€	-
attività diverse 3) Investimenti in attività	€	-	€	-	attività diverse 3) Disinvestimenti in attività	€	-	€	-
finanziarie e patrimoniali 4) Rimborso di finanziament		-	€	-	finanziarie e patrimoniali 4) Ricevimento di finanziamenti e	€	-	€	-
per quota capitale e di presti	ti €	-	€	-	di prestiti	€	-	€	-
Tota	le €	-	€	-	Totale	€	-	€	-
					Avanzo/Disavanzo DA ENTRATE E USCITE PER INVESTIMENTI E DISINVESTIMENTI PATRIMONIALI E FINANZIAMENTI prima delle				
					imposte (+/-)		-	€	-
					Imposte	€	-	€	-
					Avanzo/Disavanzo da entrate e uscite per investimenti e disinvestimenti patrimoniali e				
					finanziamenti (+/-)	€	-	€	-
Avanzo/Disavanzo d'eserc patrimoniali e finanziamen Avanzo/Disavanzo da entr	ti ate e i					€	110	€	(1.516)
patrimoniali e finanziamen	TI					€	-	€	-

ORDINE MILITARE E RELIGIOSO DEI CAVALIERI DI CRISTO A.P.S. OMRCC - APS - NO PROFIT

AVANZO/DISAVANZO	COMPL	.ESSIV	0						€	110	€	(1.516)
Cassa Depositi bancari e post	tali								€	- 1.157	€	- 1.048
CASSA E BANCA									€	1.157	€	1.048
	C	OSTI	Е	PRC	OVE	NT	T FIGURATIVI					
		202	2	2	021				2	022	2	2021
Costi figurativi							Proventi figurativi					
1) da attività di interesse						1) da attività di interesse gen	erale				
generale		€	-	€	-				€	-	€	-
2) da attività diverse		€	-	€	-	2	2) da attività diverse		€	-	€	-
	Totale	€	-	€	_		To	otale	€	-	€	-